
       
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta" 

via A. Manzoni, 50 - 20833  Paina di Giussano (MB) 

TEL. 0362/861126  

E MAIL mbic83400b@pec.istruzione.it – SITO INTERNET  www.icdonberettagiussano.edu.it 
CODICE MECCANOGRAFICO  MBIC83400B   – CODICE FISCALE  83007620152 

 

Al Sito Web della scuola 

         

 

AVVISO PUBBLICO RIAPERTURA GARA DESERTA  PER LA SELEZIONE ED IL 

RECLUTAMENTO DI ESPERTI ESTERNI  MADRELINGUA  IN INGLESE – TEDESCO – 

SPAGNOLO 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Premesso che: 

- con determina a contrarre prot. n. 3258    del 07/10/21 è stata avviata la procedura di selezione 

per il reclutamento di esperti esterni madrelingua inglese, spagnolo e tedesco; 

- che in data 08/10/21    è stato pubblicato  sul sito della istituzione scolastica l’avviso per la 

selezione dei suddetti esperti esterni; 

- che il termine perentorio per la ricezione delle candidature è stato stabilito entro le ore 09.00 

di giovedì  21 ottobre 2021; 
- che il giorno stabilito per l’apertura delle buste  la Dirigente scolastica ha constatato che non 

risulta pervenuta alcuna candidatura e che la procedura per la selezione è andata deserta; 

Tutto ciò premesso: 

 

DISPONE 

 

- La riapertura dei termini dell’avviso di selezione di cui in oggetto del 22/10/21   prot. n. 3467        

- Le proposte di candidatura devono essere presentate nel termine perentorio di venerdì 

26/10/2021, ore 9,00; 

- I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione rimangono quelli indicati nell’avviso  

pubblico prot. n.3259  del 07/10/21, pubblicato in data 08/10/21  sul sito della Scuola; 

- La commissione incaricata, nominata con provvedimento della Dirigente scolastica, 

procederà all’apertura delle buste in seduta aperta alle ore  12,00 di venerdì 26 ottobre 2021; 

- La domanda di partecipazione, la busta contenente la proposta relativa al compenso, il 

curriculum vitae europeo, dovranno essere inseriti in un plico chiuso, indirizzato al Dirigente 

Scolastico dell’I.C. Don R. Beretta Via Manzoni 50 Paina di Giussano (Mb). 

 

 
 

       La Dirigente Scolastica 

             Sabrina Amato 
           Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AOO_MIIC83400E - Segreteria

Prot. 0003467/U del 22/10/2021 14:10

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

		2021-10-22T14:18:44+0200
	AMATO SABRINA




